
UCHWAŁA NR VII/37/24 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 4 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LXXIII/704/24 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 25 marca 2024 r. w sprawie 
udzielenia dotacji na prace konserwatorskie i restauratorskie przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece 
nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840, z 2023 r. poz. 951 ze zm.) oraz Uchwały Nr LXXI/691/24 Rady 
Miejskiej w Grójcu z dnia 26 lutego 2024 r. w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach znajdujących się na terenie Gminy 
Grójec wpisanych do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków - Polski Ład, Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. § 3 uchwały Nr LXXIII/704/24 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 25 marca 2024 r. otrzymuje brzmienie: 
" Dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Worowie" udzielona zostaje 
w wysokości 3 545 483,85 zł (słownie: trzy miliony pięćset czterdzieści pięć tysięcy czterysta osiemdziesiąt 
trzy złote i osiemdziesiąt pięć groszy). Dotacja zostanie przekazana na podstawie zawartej umowy w trzech 
częściach: W roku 2024 - 70.909,68 zł, na realizację I etapu prac, w roku 2025 - 1.737.287,09 zł, na realizację 
II etapu prac, w roku 2026 - 1.737.287,08 zł, na realizację III etapu prac. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Dorota Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E538BB2-DAF6-4A25-81A6-4838EA192BAE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Po rozstrzygnięciem procedury przetargowej i wyłonieniu Wykonawcy dla zadania pn. „Renowacja Kościoła 
pod wezwaniem Najświętszego Serca Pana Jezusa w Worowie” łączna cena brutto za realizację zadania wynosi 
3 545 483,85 zł. W związku z tym konieczna jest korekta kwot w § 3 uchwały Nr LXXIII/704/24 Rady 
Miejskiej w Grójcu z dnia 25 marca 2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E538BB2-DAF6-4A25-81A6-4838EA192BAE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/37/24 RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU z dnia 4 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


